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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   28.03.2024  				Ora: 10:30

	Emri  dhe mbiemri

	1. Vanesa Tahiri (Urgjencë  & Shëndetësi Publike )

	2. Alberina  Pepaj (Urgjencë & Shëndetësi Publike )

	3. Blindona Blakaj (Urgjencë) 

	4. Alberita Musliu (Shëndetesi Publike & Urgjencë)

	5. Benita Magashi (Urgjencë)

	6.  Besarta Bislimi (Shëndetësi Publike) 

	7. Euronë Kryeziu (Shëndetesi Publike & Urgjencë

	8. Lavdije Bislimi  (Shëndetësi Publike) 

	9. Haka Smakaj  (Urgjencë)

	10. Muhamet Fejza (Shëndetesi Publike & Urgjencë

	11. Argjent Rama  (Shëndetësi Publike  Urgjenc dhe Legjislacion )

	12. Çlirim Bahtiri (Legjislacion  Urgjencë-Shendetësi Publike )

	13. Rina Berisha  (Shëndetësi Publike  Urgjenc dhe Legjislacion )

	14. Edona Hasani (Shëndetesi Publike & Urgjencë

	15. Fleona Maksuti

	16. Rexhep Mazrekaj

	17. Andisa Hajrullahu

	18. Lendina Berisha 

	19. Qendresa Haxhijaj 
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